

跑冰排了

4月的冰城气温逐渐升高，松花江道外松浦大桥段江面开始跑冰排。
“哈报手机记者”
张本盛 摄

监测的62个品种平均零售价格较上月下降3.33%

3月哈市肉蛋油蔬菜价格全降

本报讯（刘文满 记者张鸣霄）记者从市发改委获悉，3月份，哈尔滨主要副食品市场供应充足，运行秩序良好，消费需求减弱，月环比价格总体呈现下降走势。监测的62个品种平均零售价格较上月下降3.33%，较去年同期下降2.32%。分品种看，大豆油、肉类、鸡蛋、蔬菜价格下降，成品粮价格相对稳定。

成品粮月环比价格保持稳定。3月份，大米、富强粉市场平均零售价格（500克，下同）分别为3.18元、2.95元，与上月价格持平；与去年同期价格相比，大米上涨6.71%，富强粉下降0.67%。

大豆油月环比价格小幅下降。3月份，九三、金龙鱼、福临门桶装5升食用大豆油价格分别为62.47元、61.61元、62.60元，较上月分别下降2.21%、3.11%、3.11%；较去年同期分别下降12.65%、9.37%、7.05%。

肉蛋月环比价格降幅较大。3月份，猪肉市场平均零售价格为12.27元，较上月下降7.47%，较去年同期下降4.36%。牛肉、羊肉市场平均零售价格分别为38.21元、35.32元，较上月分别下降6.16%、3.34%，较去年同期分别下降14.29%、9.02%。鸡蛋市场平均零售价格为4.13

元，较上月下降5.28%，较去年同期下降18.70%。

水产品月环比价格有升有降。3月份，鲤鱼、带鱼、草鱼、鲢鱼、鲫鱼市场平均零售价格分别为9.07元、12.56元、11.01元、8.66元、12.64元，与上月价格相比，鲤鱼、草鱼、鲫鱼分别上涨1.00%、0.46%、2.02%，带鱼、鲢鱼分别下降3.38%、2.04%；与去年同期价格相比，鲤鱼、草鱼、鲢鱼、鲫鱼分别上涨7.21%、5.76%、2.49%、9.34%，带鱼下降8.05%。

蔬菜月环比价格下降近一成。3月份，监测的22种蔬菜市场平均零售价格为4.54元，较上月下降9.56%，较去年同期下降1.09%。月环比降幅超过10%的品种有菠菜、韭菜、青椒、西红柿、茄子、水黄瓜、油菜、尖椒、西葫芦，价格分别为4.12元、4.60元、6.01元、4.23元、5.29元、4.17元、3.47元、4.67元、4.01元，分别下降28.35%、23.08%、13.77%、29.50%、16.30%、26.58%、14.74%、19.62%、13.02%。

据市发改委价费部门分析，4月份，气温持续转暖，农产品生产和物流成本将有所降低，同时，消费需求处于淡季，预计后期我市主要副食品价格总体仍呈稳中下降走势。

本周多晴好天气
气温先升后降

本报讯（张少锋 记者 陈悦）本周哈市多晴好天气，清明假期适宜出游。

市气象台预计，6日夜间至7日白天南部的五常、延寿和尚志有阵雨，降水量0.1毫米至1毫米。本周其他时段为晴或多云天气。本周气温先升后降。4月2日至6日全市气温持续回升，哈市白天最高气温普遍达到10℃以上，5日最高气温可升至13℃至17℃。7日气温明显下降。

1日至4日全市风力相对较小，白天平均风力2到4级。5日至6日风力增大，阵风6到8级。

今天 11℃至-3℃



白天多云
偏南风2-3级



夜间晴
偏西风2-3级

明天 12℃至-3℃



白天多云
偏西风3-4级



夜间晴
西北风2-3级

后天 10℃至-1℃



白天晴
西北风2-3级



夜间晴
西南风3-4级

汽柴油价格调整
92号汽油每升涨0.16元

本报讯（记者 刘首原）中石油哈尔滨分公司发布消息，根据国家发改委通知，4月2日起，哈市各号汽柴油价格均上调。其中，92号汽油每升价格从7.95元涨至8.11元，每升上涨0.16元；95号汽油每升上涨0.17元，为8.66元/升。

成品油调价表
单位：元/升

油品	上涨	售价
92号汽油	0.16	8.11
95号汽油	0.17	8.66
98号汽油	0.19	9.82
0号柴油	0.16	7.60
-35号柴油	0.18	8.70

哈尔滨音乐厅演出信息

春日悠扬木管室内乐音乐会

时间：4月5日15:00 票价：80元

浪漫的对话——元杰与哈尔滨交响乐团音乐会

时间：4月6日19:00

票价：50元（惠民）/80元/120元/180元

演出地点：哈尔滨音乐厅（群力大道1号）

业务电话：0451-84692455 售票电话：0451-84699400

关注最新演出资讯，
请加入我们的官方公众微
信：yyt0451



加微信
赢门票



■ 排列3 第24082期 571 ■ 排列5 第24082期 57154
■ 超级大乐透 第24036期 02 05 11 32 34+06 10



■ 七乐彩 第24036期 07 08 18 19 22 28 29+27
■ 22选5 第24082期 04 05 07 15 20
■ P62 第24082期 041829+0 ■ 3D 第24082期 920
■ 36选7 第24036期 04 12 14 22 28 29 33+03